supra, Geriuonio, de vct. Dipl. reg. Franc, toin. II,
pag. 110, nec aucloribusNovoeCallioeChrisl. I. VII,
c.il."359.coritra verilatem diploniatis quod hic exbi-
bemus, cmrinulla aliunde ralione iinpugnari possit.
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qui ibidemDeo deserviunl, nostris et fuluris tempo- .

ribus, proficialin augmentis. Et ul hoeccessio fir-

mior habealur, vel diulurnis temporibits cum suc-

cessoribusnbslris illocsaconservetur, rios eain, prout

poiuimus, siibterlirmavimus, vel de arinulo nostro

sigiilari jussimu-. Wrsinus obtulil, Dagoberlus rex

subscripsil. Daiuinsub die Kalend. Augustas, anno

deciino quarl-o regni noslri, Clipiacoa, feliciler.

Amen.
XXIII.

DiplomaDagobertiI, regis Francorum, de fundaiione
monasteriiResbacens>s,et concessisipsi immuni-
talibush (ann. 635).

Dagobertus, rex Francorum, vir inluster, aposto-
licis Palribus nostris domnis episcopiset illuslribus

viris, ducibus, itemque magriificoChanulfo comiti, J
velomnibus agentibus, tam praesenlibus quam et

futuris temporibus ubique in Dei nomine ih regno
nostro constitulis. Oporletclementiaprincipali inter

ceteras peiiliohes, illud quod pro salule adscribitur,
vel pro tiraore divini riominis postulatur, placabili
atidilususcipere, et proctil dubio ad effectum per-

ducere; ut fiat in mercede commutatio, cum pro

quiete servorumDeicongrua impertitur petitio; quiar
ii.Jesperfecta non dubitat ad altissimi gratiam per-

tinere, si aliquid secundumsuumeloquiumproecipue
domesticis Wdei menle devota impendilur, quia

scriptumest: Bealipauperesspirilu, quoniamipsorum
esl regmtmcmloriim.Ergo dum illu=lrisvir Dado, re-

ferendarius noster, ejusque germani Ado et Rado °,

monasteriumJerusalemdinhonoresancliPetrietPauli (

etsancti Antonii, quodvulgo appellalur Resbacis, in

Meldensiterritorio situm, ad monachos vel peregri-
nos inhabitandum, ac in Deinomine solilaria vita

fruendum,quod ex nostra etiam largitale meruerunt,

devoti, Deojuvante, construxerunt^ ideo nos juxia
eorum petilionem, pro quiete servorum Dei, prac-

ceptionemvigorisnestri placuilpropalare, per quam
dttmsuper iiscumnoslrum, quod pro remedio animee

nostraeindulsimus, videlur esse constructum atque
cx parte ditatum, sub quiete tranquillitalis, Domino

profegente, ipsi monachi juxla religionis normam

perpelim valeant residere, eligimus ut hacc series

A de.beat.plenius-declarare, quia nihil rle canbnica
auctoritate convellitur, si aliquid, ut diximus, db-

mesticis fidei pro tfanqufllitate pacis conceditur, iiec
nobis aliquis detrahendo xsiimet in id nbva dccer-